練習試合日程表

関係各位

この度は、練習試合の申し込みをお受けいただき、誠に有難うございます。

試合のスケジュールを下記の通り連絡申し上げますので、宜しくお願いします。

【試合日程】 平成28年 7月 10日 (日 )

【試合会場】 安倍ログランドBコート

【試合形式】 U1220-5-20 8人 制 審判1人制

【参 加チーム 】 U12東 豊 田 SSS、 S」 FC、 横 内SSS

横内SSS練習試合 前半主審 対戦 後半主審

1 10:00～ 10:45 U12 東豊田 VS 横 内

2 11:00～ 11:45 U12 東豊田 ∨S S」

3 12:00～ 12:45 ∪12 横 内 ∨S SJ

・雨天等により試合を中止する場合は、AM7:00頃までにご連絡致します。

日車は、団名・氏名を表示し、ピッチ横に2台グランド入回の駐車場に5台駐車して下さい。

口車は団地内は20K、 グランド内は5Kの速度制限をお願い致します。

・簡易トイレまた児童館のトイレを使用して下さい。

日身の回り品口貴重品は、各自・各団で管理して下さい。

・ゴミは、各団でお持ち帰り下さい。

静岡横内サッカースポーツ少年団

★連絡先

渉外 草野 睦

TEL/FAX 054(248)6626

彰書帯 080-3632-4721

E―mali kusanokun_25@ybhoO cOjp

U12DⅣ .2延期分 前半主審後半副審 対戦 前半副審後半主審

1 9:00～ 9:45 大里西 VS 横 内